
Kärnten1

von Feldkirchen nach B94 
Fahrzeug: Motorrad Tour; Optimierung: kurzer Weg 
Dauer: 7:48 h; Strecke: 316,4 km; Kosten: EUR 79,09 
Kraftstoffverbrauch: 14,5 l; ø 4,6 l/100 km; Kraftstoffkosten: EUR 18,86
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Höhe des Startpunkts
Höhe des Zielpunkts

Durchschnittliche Steigung

Durchschnittliches Gefälle

Maximale Steigung

Maximales Gefälle

Überwundene Höhenmeter
Steigung
Gefälle

552 m
553 m

4,1 %

4,2 %

15,0 %

14,4 %

6552 m
6551 m

Höchster Punkt der Route
2078 m bei 287,9 km

Tiefster Punkt der Route
426 m bei 109,4 km
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